

Amount: 1.436 CZK

Purpose: Fashion Studio supplies

Vendor: BRAKEN

Date: 20.11.13

- ☐ Dana
- ☐ Anna
- ☐ Anael
- ☐ Jakub
- ☐ Michal

Students / Faculty

- ☐ Students supplies
- ☐ Excursion
- ☐ Culture
- ☐ Czech faculty
- ☐ US faculty

- ☐ salary
- ☐ travel
- ☐ per diem

Prague Institute

- ☐ Library
- ☐ Cleaning supplies
- ☐ Office & other supplies
- ☐ Services
- ☐ Miscellaneous

Utilities

- ☐ internet ☐ mobile ☐ el. ☐ gas

Program specific

- ☐ supplies Program: _____
- ☐ equip.

- ☒ P Card transfer
- ☐ Bank transfer

20/11/13 18:40 Účtenka číslo 01019
BRAKEN s.r.o.
BRAKEN s.r.o. OD Kotva
Revoluční 655/1
11000 Praha 1
ICO: 28436521
DIČ: CZ28436521
Tel: 224801377
Terminál: PVTE0573 (M1PVTE0573-53263033)

*** KOPIE ÚČTENKY ***
PRODEJ 1436.00 Kč

**** * 4519 (C) **/ ** VISA
SEQ ID: 002:305:027, Autoriz. kód 011249
No Pin

Účtenku uschovejte
pro případ reklamace
Děkujeme Vám

Náměstí republiky 8, OD Kotva
BRAKEN s.r.o.
Krenova 438/7
16200 Praha 6 - Veleslavin
tel.: 224801377

ICO: 28436521 DIC: CZ28436521

Účtenka č.: 000222 Pokladna č.: 291
Datum. usk.zdan. pln. 20.11.2013 18:41:12

%D.	Kod zb.	Mn.	Cena/MJ	Cena celk.
21	1120000011	6,0	18,90	113,40
Nasivka nazehtlovaci- box 210ks mix - 350				
Cena pred slevou:				21,00
Sleva celkem:				2,10
21	0860000006	1,0	124,20	124,20
Mizici fix 611809 1ks/kt - 350				
Cena pred slevou:				138,00
Sleva celkem:				13,80
21	0510000005	1,0	164,70	164,70
Mizici fix 611810 extra jemny - 350				
Cena pred slevou:				183,00
Sleva celkem:				18,30
21	0860000004	1,0	72,90	72,90
Znackovac smyvateiny 611802 - 350				
Cena pred slevou:				81,00
Sleva celkem:				8,10
21	1780000139	12,0	27,90	334,80
Vysivaci prize PUPPETS Perle 8 10g 100%Ba -				
Cena pred slevou:				31,00
Sleva celkem:				3,10
21	0580000001	1,0	486,00	486,00
Vysivaci ram dreveny posuvny - 350				
Cena pred slevou:				540,00
Sleva celkem:				54,00
21	1780000139	5,0	27,90	139,50
Vysivaci prize PUPPETS Perle 8 10g 100%Ba -				
Cena pred slevou:				31,00
Sleva celkem:				3,10
Sazba DPH 21%			249,29	Zaklad 1 186,71
Sazba DPH 15%			0,00	0,00
Sazba DPH 0%				0,00
Celkova sleva				159,50
Platba kartou				1 436,00
Celkem k uhrade				1 436,00

Zpracováno systémem APLS WinShop - www.pokladna.cz

fotografie modelů a pracovní postupy
zdarma na
WWW.PLETENI.EU